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LATÃO POLIDO ENVERNIZADO

LATÃO ACETINADO ENVERNIZADO

BRONZE ACETINADO ENVERNIZADO 

INOX ACETINADO 

INOX POLIDO 

Acabamentos



Mini Lausanne
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO - ALÇA

 LATÃO / BRONZE 
 AÇO INOX 

PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cm

furação

comprimento

Código      

MLSN20
MLSN25
MLSN30
MLSN40
MLSN50
MLSN60

Comprimento     

20cm
25cm
30cm
40cm
50cm
60cm

Furação      

12cm
17cm
22cm
32cm
42cm
52cm



Mini Nice
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO - ALÇA

 LATÃO / BRONZE 
 AÇO INOX 

PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cmLatão Acetinado - 40cm

Código      

MNICE15
MNICE20
MNICE25
MNICE35
MNICE40

Comprimento     

15cm
20cm
25cm
35cm
40cm

Furação      

10,6cm
15,6cm
20,8cm
30,8cm
35,8cm

comprimento

furação
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Mini Avignon
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO - ALÇA

 LATÃO / BRONZE 
 AÇO INOX 

PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cm

35cm

20cm

14,9cm

29,8cm

Código      

MAVG20
MAVG35

Comprimento     

20cm
35cm

Furação      

14,9cm
29,8cm

Inox Polido - 20cm 



Mini Lyon
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO- ALÇA

 LATÃO / BRONZE 
 AÇO INOX 

PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cm

35cm

Latão Acetinado - 35cm

33,5cm

Código      

MLY20
MLY35

Comprimento     

20cm
35cm

Furação      

149mm
298mm



Mini Bordeaux
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO - ALÇA

 LATÃO / BRONZE
AÇO INOX 

 PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cm

Código      

MBDX35
MBDX50

Comprimento     

35cm
50cm

Furação      

16,7cm
31,7cm

35cm

16,7cm

Bronze antigo - 35cm 



Mini Vienne
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO - ALÇA

 LATÃO / BRONZE
AÇO INOX 

 PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cm

Código      

MVNE20
MVNE35

Comprimento     

20cm
35cm

Furação      

12,4cm
27,4mm

comprimento

furação

Inox acetinado - 20cm 



Mini Rond Lyon
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO- POMO

 LATÃO / BRONZE 
 PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cmLatão Acetinado - 9,5cm

Ø9,5cm

9,5cm
4

cm



Ø10cm
Ø12,5cm
Ø15cm
Ø20cm

Demi rond Provence
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO - SEMICIRCULO

 LATÃO / BRONZE 
 AÇO INOX 

PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 9,5cm



 Rond Toulouse
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO - PONTO

 LATÃO / BRONZE
AÇO INOX 

 PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cm

Ø3,2cm
Ø4,4cm

Latão Acetinado - 3,2cm
2

cm

3,2cm

2
cm

4,4cm



 Toulouse carré
PUXADOR PARA MOBILIÁRIO - PONTO

 LATÃO / BRONZE
AÇO INOX 

 PINTURAS ESPECIAIS

Latão Acetinado - 35cm e 50cm

20x10cm
6,5x3,8cm

Inox dourado -20x10cm

6,5cm

3
,8

cm
3

,3
cm


	1: CAPA
	2: ACABAMENTO
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